
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 38                            ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про надання дозволу на розроблення  
технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 81, 116, 118, підпунктом 5 
пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного Кодексу України, статтями 
19, 20, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяви громадян 
про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) КРІСІ 
Надії Костянтинівні, якій належить право постійного користування землею на 
підставі державного акта IV-MK №003684, виданого від 17.07.2001, орієнтовною 
площею до 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства на 
території Добренського старостинського округу Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області. 
 

2. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
ПЕТЛЯЄВУ Олександру Миколайовичу, якому належить право постійного 
користування землею на підставі державного акта I-MK №013497, виданого від 

01.10.1999, орієнтовною площею до 1,0000 га для ведення особистого 
селянського господарства в межах території Пісківського старостинського округу 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області. 
 



3. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
ПЕТЛЯЄВУ Миколі Олександровичу, якому належить право постійного 
користування землею на підставі державного акта MK №1693, виданого від 

27.11.1997, орієнтовною площею до 1,0000 га для ведення особистого 
селянського господарства в межах території Пісківського старостинського округу 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області. 
 

4. Вважати скасованими пункти 9,10 рішення Баштанської міської ради від 12 
вересня 2023 року № 27 «Про дозвіл на розробку технічної документації з 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства» в зв’язку з виявленням технічної помилки. 
 

5. Розроблені технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства після внесення відомостей про земельну 
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Баштанської міської ради 
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку. 

 

6. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології 

 

 
 

Міський голова                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

  


